2

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2021                                                                                             № 297
	О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 30.09.2015 № 1079 «Об утверждении регламента межведомственного взаимодействия субъектов профилактики и оказания индивидуальной помощи по реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ на территории города Покачи»

В соответствии с частью 1 статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 30.09.2015 №1079 «Об утверждении регламента межведомственного взаимодействия субъектов профилактики и оказания индивидуальной помощи по реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических средств и психотропных веществ на территории города Покачи».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А. Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                       В. И. Степура
_204290664.doc
[image: image1.png]